El- och energiprogrammet - EE

Gymnasiegemensamma amnen, 900 p

Programfordjupningar, 700-800 p

Engelska

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia

Historia 1al 50
Idrott och hélsa

Idrott och halsa 1 100
Matematik

Matematik 1a 100
Naturkunskap

Naturkunskap 1al 50
Religionskunskap

Religionskunskap 1 50
Samhallskunskap

Samhallskunskap 1al 50
Svenska eller Svenska som andrasprak

Svenska 1+2+3 100+100+100
eller

Svenska som andrasprak 1+2+3 ~ 100+100+100
Programgemensamma @mnen, 400 p

Dator- och kommunikationsteknik

Datorteknik 1a 100
Elektroteknik

Elektromekanik 100
Energiteknik

Energiteknik 1 100
Mekatronik

Mekatronik 1 100
Inriktningar, 400-500 p

Automation, 400 p

Elldra

Praktisk ellara 100
Mat-, styr- och reglerteknik

Mat- och reglerteknik 100
Mét- och styrteknik 100
Programmerbara styrsystem 100
Dator- och kommunikationsteknik, 400 p

Dator- och kommunikationsteknik

Dator- och nétverksteknik 100
Elektronik

Elektronik och mikrodatorteknik 100
Installationsteknik

Kommunikationsnat 1 100
Natverksteknik

Néatverksteknik 100
Elteknik, 500 p

Elektroteknik

Elkraftteknik 100
Elldra

Praktisk elldra 100
Installationsteknik

Elinstallationer 200
Kommunikationsnat 1 100
Energiteknik, 400 p

Driftsiakerhet och underhall

Avhjélpande underhall 1 100
Elldra

Praktisk ellara 100
Energiteknik

Energiteknik 2 100
Fornybar energi 100
Individuellt val, 200 p

Gymnasiearbete, 100 p

Automatiserade system
Allm&n automationsteknik
Avhjalpande och forebyggande underhéll

Cad
Cad 1
Cad 2

Dator- och kommunikationsteknik
Dator- och nétverksteknik
Datorsamordning och support
Digital kommunikationsteknik
Industriell informationsteknik
Multimediasystem

Driftsakerhet och underhall
Avhjalpande underhall 1
Avhjélpande underhall 2

Underhall - driftsdkerhet

Underhall - elteknik

Underhall - hydraulik

Underhall - hydraulik och pneumatik
Underhall - lager och smorjteknik
Underhall - mekatronik

Underhall - pneumatik

Underhall - produktionsmekanik
Underhall - pumpteknik

Underhall - transmissioner och uppriktning
Underhall - vibrationsteknik

Eldistributionsteknik

Belysningsnét

Hogspanningsnat

L&gspanningsnat

N&t- och transformatorstationer
Natunderhéllsarbete i stadsnét
Natunderhallsarbete i vindkraftnat
Natunderhéllsarbete pa luftledningsnat 0,4-24kV

Elektronik

Elektronik och mikrodatorteknik
Lag- och hogfrekvenskretsar
Mikrodatortillampningar

Elektronikproduktion
Elektronikproduktionsteknik
Provning och kontrollarbete

Elektroniksystem - installation och underhall
Bild- och ljudanl&ggningar
Kontorstekniksystem

Tradlosa radiosystem

Elektroteknik

Antenn- och kabel-TV-teknik
Data- och medianét
Elkraftteknik

Elldra

Elldra 1
Ellara 2
Praktisk elléra

Elmotordrivsystem
Elmotordrivsystem

Elmatteknik
Elmétteknik 1
Elmétteknik 2

Energiteknik
Energiteknik 2

Fornybar energi

Vatten- och processkemi

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Eventteknik

Eventteknik
Ljudproduktionsteknik

Ljus- och bildproduktionsteknik

Fastighetsautomation
Fastighetsautomation 1
Fastighetsautomation 2

Foretagsekonomi
Entreprendrskap och foretagande

100
100

50
50

100
100
100
100
100

100

100
100
100

100
100

100
100
100

100
100
100

100
100
100

100

100
100

100
100
100

100

100
100
100

100
100

100

Forsaljning och kundservice
Personlig forsaljning 1
Servicekunskap 1

Telefon- och internetservice

Granssnittsdesign
Granssnittsdesign

Hallbart samhille

Hallbart samhallsbyggande
Miljé- och energikunskap
Politik och hallbar utveckling

Industriautomation
Industriautomation
Robotteknik

Installationsteknik
Belysningsteknik
Elinstallationer
Elmotorstyring
Kommunikationsnéat 1
Kommunikationsnéat 2
Kommunikationsnat 3

Jarnvagsteknik
Allman jarnvagsteknik
Elteknik

Signalteknik

Kemi
Kemi 1

Konstruktion
Konstruktion 1

Kraft- och virmeteknik

Kraft- och vdrmeteknik 1
Kraft- och varmeteknik 2
Reservkraft

Larm och sakerhetsteknik
Brandlarmssystem

CCTV-system

Inbrottslarmssystem

Larm-, 6vervaknings- och sakerhetssystem
Passersystem

Marina elektroniksystem
Marina elektroniksystem

Matematik

Matematik 2a
Matematik 3b
Matematik 3c

Medicinsk teknik
Elektromedicinsk teknik
Gas- och vatsketeknik
Radiologiska utrustningar

Mekatronik
Mekatronik 2

Mat-, styr- och reglerteknik
Distribuerade styrsystem
Mat- och reglerteknik

Mét- och styrteknik
Programmerbara styrsystem

Naturkunskap
Naturkunskap 1a2

Natverksteknik

Administration av natverks- och serverutrustning
Né&tverksadministration

Néatverkssakerhet

Néatverksteknik

Né&tverksteknologier

Processautomation
Processmatteknik 1
Processmatteknik 2
Processdatorsystem
Processreglering

Programmering
Programmering 1
Programmering 2

100

100

200
200
100

100

100
100
100

100
100
100

100

50

100
100
100
100
100

100
100
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>> Fortsdttning El- och energiprogrammet

Programfordjupningar, 700-800 p

Exempel pa yrkesutgangar

Sammanfogningsteknik
Svets grund

Support och servicearbete
Kundmottagning och reservdelshantering
Service och reparationsarbete

Support och hemservice

Teknik
Teknik 1

Tillampad programmering

Tillampad programmering
Vattenkraftteknik

Drift, underhall, sékerhet och miljo
Generatorer och transformatorer

Hydraulik, kraftstationshydraulik och turbiner
Kontrollanlaggningar

Vattenkraftstationer

Vatten- och miljoteknik
Dricksvatten

Rening av fororenat vatten
Vatten- och miljéteknik
Vattenreningens mikrobiologi

Verktygs- och materialhantering
Verktygs- och materialhantering

Webbserverprogrammering
Webbserverprogrammering 1
Webbserverprogrammering 2

Webbutveckling

Webbutveckling 1
Webbutveckling 2

100

100
100
100

150

100
100
200
100

100

100
100

100
100

Inriktning: Automation

Automationstekniker - fastighet
Elektroteknik
Elkraftteknik

Dator- och kommunikationsteknik
Industriell informationsteknik

Fastighetsautomation
Fastighetsautomation 1
Fastighetsautomation 2

Processautomation
Processmatteknik 1
Processreglering

Automationstekniker - industri
Dator- och kommunikationsteknik
Industriell informationsteknik

Driftsékerhet och underhall
Underhall - mekatronik

Elektroteknik
Elkraftteknik

Elmotordrivsystem
Elmotordrivsystem

Industriautomation
Industriautomation

Mekatronik
Mekatronik 2

Automationstekniker - process
Dator- och kommunikationsteknik
Industriell informationsteknik

Elektroteknik
Elkraftteknik

Processautomation
Processdatorsystem
Processmatteknik 1
Processmatteknik 2
Processreglering

Inriktning: Dator- och kommunikationsteknik

Elektronikproduktionstekniker
Dator- och kommunikationsteknik
Multimediasystem

Elektronik
Mikrodatortillampningar

Elektronikproduktion
Elektronikproduktionsteknik
Provning och kontrollarbete

Konstruktion
Konstruktion 1

Hemservicetekniker

Dator- och kommunikationsteknik
Digital kommunikationsteknik
Multimediasystem

Forséljning och kundservice
Telefon- och internetservice
Matematik

Matematik 2a

Support och servicearbete
Service och reparationsarbete
Support och hemservice
Natverkstekniker

Dator- och kommunikationsteknik
Digital kommunikationsteknik

Natverksteknik

Administration av natverks- och serverutrustning

Né&tverksadministration
Néatverkssakerhet
Néatverksteknologier

Support och servicearbete
Support och hemservice

100

100

100
100

100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

100

100
100

100

100

100
100

100

100

Inriktning: Elteknik

Distributionselektriker
Eldistributionsteknik
Belysningsnét
Hogspénningsnét
Lagspanningsnat

Néat- och transformatorstationer
Natunderhéllsarbete i stadsnét
Natunderhéllsarbete pa
luftledningsnat 0,4—24kV

Industrielektriker
Automatiserade system
Avhjalpande och forebyggande underhéll

Industriautomation
Industriautomation

Installationsteknik
Elmotorstyrning

Larm och sékerhetsteknik
Larm-, 6vervaknings- och sakerhetssystem

Maét-, styr- och reglerteknik
Mat- och styrteknik

Installationselektriker
Elektroteknik

Data- och medianét
Fastighetsautomation
Fastighetsautomation 1

Installationsteknik
Belysningsteknik
Elmotorstyrning

Larm och sékerhetsteknik
Larm-, évervaknings- och sakerhetssystem

Jarnvagstekniker - el och signal
Jarnvégsteknik

Allman jarnvagsteknik

Elteknik

Signalteknik

Inriktning: Energiteknik
Driftoperator - allman

Energiteknik
Vatten- och processkemi

Kraft- och vdrmeteknik
Kraft- och varmeteknik 1

Mét- styr och reglerteknik
Mat- och reglerteknik

Vatten- och miljéteknik
Vatten- och miljoteknik

Driftoperator - kraft- och vairmeteknik
Energiteknik
Vatten- och processkemi

Kraft- och vdrmeteknik
Kraft- och varmeteknik 1
Kraft- och vérmeteknik 2
Reservkraft

Driftoperator - vatten- och miljoteknik
Energiteknik
Vatten- och processkemi

Maét-, styr- och reglerteknik
Mat- och reglerteknik

Vatten- och miljoteknik
Dricksvatten

Vatten- och miljoteknik
Vattenreningens mikrobiologi

100
100
100
100
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100

100

100
300
300

100

200

100

200

100

200
200
100

100

100

100

100
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